[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2024  г.                                       № 421-п
п. Локня

Об определении         гарантирующей

организации   в    сфере      холодного

водоснабжения    на         территории

Локнянского муниципального округа.

    В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Распоряжением комитета по управлению имуществом муниципального образования «Локнянский район» от 29.12.2023 №49 «О закреплении на праве хозяйственного  ведения недвижимого имущества МУП «Локнянское ЖКХ»»  Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Локнянского муниципального округа гарантирующую организацию в сфере холодного водоснабжения - МУП "Локнянское ЖКХ".
2.  Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения являются населённые пункты: р.п. Локня, д. Копытово, д. Рысино, д. Кладовицы,  д. Иваньково, д. Михайлов Погост, д. Миритиницы, д. Богданово, д. Старостино, д. Липшани, д. Крестилово, д. Башово, д. Прискуха, д. Гоголево.

3. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Восход" и разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Локнянского муниципального округа http://loknja.gosuslugi.ru/.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Локнянского муниципального круга.

Главы Локнянского

муниципального округа                                                                                        И.Д. Белугин
Верно: Новикевич